

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santarém
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA - SEMC
Pregão Eletrônico - SRP Nº 004/2025 – SEMC/2025

Resultado da Adjudicação

Lote: 0001 - LOTE 01 - ESTRUTURA GRANDE PORTE - Quantidade: 2840 - Valor Referência: 2.971.405,14

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	ITEM 01 - Locação Com Montagem e Desmontagem de Sistema de Sonorização de Grande Porte (Detalhamento das especificações no termo de referência)	N/C	N/C	N/C	N/C	14	14.000,00	196.000,00	N/C
0002	ITEM 02 - SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE (Detalhamento das especificações no termo de referência)	N/C	N/C	N/C	N/C	14	8.000,00	112.000,00	N/C
0003	ITEM 03 - GRID DE ALUMÍNIO P-30 PARA ILUMINAÇÃO NO PALCO (Detalhamento das especificações no termo de referência)	N/C	N/C	N/C	N/C	14	1.500,00	21.000,00	N/C
0004	ITEM 04- TORRE DE SOM (Detalhamento das especificações no termo de referência)	N/C	N/C	N/C	N/C	14	1.000,00	14.000,00	N/C
0005	ITEM 05- PAINEL DE LED 8X4 (Detalhamento das especificações no termo de referência)	N/C	N/C	N/C	N/C	14	6.000,00	84.000,00	N/C
0006	ITEM 06- PALCO DE DUAS AGUAS GRANDE PORTE 16.0X12.0X2.0X8.0 (Detalhamento das especificações no termo de referência)	N/C	N/C	N/C	N/C	14	10.000,00	140.000,00	N/C
0007	ITEM 07- DISCIPLINADOR DE PÚBLICO (GUARDA CORPO) (Detalhamento das especificações no termo de referência)	N/C	N/C	N/C	N/C	2.500	10,00	25.000,00	N/C
0008	ITEM 08- BARRICADA DE CONTENÇÃO DE PÚBLICO (Detalhamento das especificações no termo de referência)	N/C	N/C	N/C	N/C	200	20,00	4.000,00	N/C
0009	ITEM 09- ITEM 09- CAMARIM 4M X 3M (Detalhamento das especificações no termo de referência)	N/C	N/C	N/C	N/C	14	2.000,00	28.000,00	N/C



0010	ITEM 10 –GRUPO GERADOR DE 200 A 300KVA (Detalhamento das especificações no termo de referência)	N/C	N/C	CUMMINS/MWM PRÓPRIO	CUMMINS/MWM PRÓPRIO	SERVIÇO	2.500,00	35.000,00	N/C
0011	ITEM 11- HOUSER MIX (Detalhamento das especificações no termo de referência)	N/C	N/C	GLOBAL/FELLING PRÓPRIO	GLOBAL/FELLING PRÓPRIO	SERVIÇO	4.200,00		N/C
0012	ITEM 12 – PRATICÁVEL DE BATERIA (Detalhamento das especificações no termo de referência)	N/C	N/C	GLOBAL/FELLING PRÓPRIO	GLOBAL/FELLING PRÓPRIO	SERVIÇO	1.400,00		N/C
N/C	Vencedor	TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	13.391.518/0001-45	N/C	N/C	N/C	N/C	664.600,00	Adjudicado em: 04/08/2025 - 15:59:56 - Por: PRISCILA CASTRO TEIXEIRA

Lote: 0002 - LOTE 2 - ESTRUTURA DE MÉDIO PORTE - Quantidade: 3230 - Valor Referência: 3.061.990,30

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	ITEM 13- Sistema de Sonorização Médio porte (Detalhamento das especificações no termo de referência)	N/C	N/C	N/C	N/C	30	9.000,00	270.000,00	N/C
0002	ITEM 14 - PALCO MÉDIO 10X05 (Detalhamento das especificações no termo de referência)	N/C	N/C	N/C	N/C	30	4.000,00	120.000,00	N/C
0003	ITEM 15 - ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE (Detalhamento das especificações no termo de referência)	N/C	N/C	N/C	N/C	30	9.000,00	270.000,00	N/C
0004	ITEM 16 - PAINEL DE LED MÉDIO PORTE 6M X 2M (MÉDIO PORTE) (Detalhamento das especificações no termo de referência)	N/C	N/C	N/C	N/C	20	3.900,00	78.000,00	N/C
0005	ITEM 17 - GRIDS PARA ILUMINAÇÃO E TORRE DAS LINES (Detalhamento das especificações no termo de referência)	N/C	N/C	N/C	N/C	30	2.500,00	75.000,00	N/C
0006	ITEM 18 - DISCIPLINADORES (Detalhamento das especificações no termo de referência)	N/C	N/C	N/C	N/C	3.000	9,00	27.000,00	N/C
0007	ITEM 19 - CAMARIM 4M X 3M (Detalhamento das especificações no termo de referência)	N/C	N/C	N/C	N/C	30	2.500,00	75.000,00	N/C
0008	ITEM 20 - GRUPO GERADOR DE 100 A 200KVA (Detalhamento das especificações no termo de referência)	N/C	N/C	N/C	N/C	30	2.900,00	87.000,00	N/C



0009	ITEM 21 - PRATICÁVEL DE BATERIA (Detalhamento das especificações no termo de referência)	N/C	N/C	N/C	N/C	30	149,99	4.499,70	N/C
N/C	Vencedor	TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	13.391.518/0001-45	N/C	N/C	N/C	N/C	1.006.499,70	Adjudicado em: 04/08/2025 - 16:02:33 - Por: PRISCILA CASTRO TEIXEIRA

Lote: 0003 - LOTE 3 ESTRUTURA PEQUENO PORTE - Quantidade: 310 - Valor Referência: 1.344.246,10

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	ITEM 22 - Sistema de Sonorização Pequeno Porte (Detalhamento das especificações no termo de referência)	N/C	N/C	N/C	N/C	60	1.500,00	90.000,00	N/C
0002	ITEM 23 - ILUMINAÇÃO PEQUENO PORTE (Detalhamento das especificações no termo de referência)	N/C	N/C	N/C	N/C	60	1.800,00	108.000,00	N/C
0003	ITEM 24 - PALCO UMA ÁGUA 6M X4M 1.0M DE PEQUENO PORTE	N/C	N/C	N/C	N/C	60	2.500,00	150.000,00	N/C
0004	ITEM 25 - ITEM 04- TELÃO DE LEDS 4M X 2M (Detalhamento das especificações no termo de referência)	N/C	N/C	N/C	N/C	20	2.500,00	50.000,00	N/C
0005	ITEM 26 - BACK-DROPE 4X3 EM GRID DE ALUMÍNIO P- 30 (Detalhamento das especificações no termo de referência)	N/C	N/C	N/C	N/C	30	900,00	27.000,00	N/C
0006	ITEM 27 - PORTAL 8X6 EM GRID DE ALUMÍNIO P-30, CONTENDO: (Detalhamento das especificações no termo de referência)	N/C	N/C	N/C	N/C	20	2.000,00	40.000,00	N/C
0007	ITEM 28 - BASE DE PALCO 5X5, CONTENDO: (Detalhamento das especificações no termo de referência)	N/C	N/C	N/C	N/C	20	2.300,00	46.000,00	N/C
0008	ITEM 29 - PAINEL DE LED (Detalhamento das especificações no termo de referência)	N/C	N/C	N/C	N/C	20	2.500,00	50.000,00	N/C
0009	ITEM 30 - PAINEL DE LED PARA CENÁRIO/ EFEITOS (Detalhamento das especificações no termo de referência)	N/C	N/C	N/C	N/C	20	250,00	5.000,00	N/C
N/C	Vencedor	I.SILVA PINTO	17.553.995/0001-10	N/C	N/C	N/C	N/C	566.000,00	Adjudicado em: 04/08/2025 - 16:02:56 - Por: PRISCILA CASTRO TEIXEIRA

Lote: 0004 - LOTE 4 CAMAROTES - Quantidade: 315 - Valor Referência: 804.166,65



Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	ITEM 31 - Camarotes de 10X05 mts (Detalhamento das especificações no termo de referência)	N/C	N/C	N/C	N/C	5	6.000,00	30.000,00	N/C
0002	ITEM 32 - Camarotes de 20X05 mts (Detalhamento das especificações no termo de referência)	N/C	N/C	N/C	N/C	5	13.000,00	65.000,00	N/C
0003	ITEM 33 - Camarotes de 30X05 mts (Detalhamento das especificações no termo de referência)	N/C	N/C	N/C	N/C	5	17.000,00	85.000,00	N/C
0004	ITEM 34 - Camarotes de 02X04 mts (Detalhamento das especificações no termo de referência)	N/C	N/C	N/C	N/C	300	377,00	113.100,00	N/C
N/C	Vencedor	PAULINHO PRODUÇÕES E EXECUCOES MUSICAIS LTDA	22.982.623/0001-40	N/C	N/C	N/C	N/C	293.100,00	Adjudicado em: 04/08/2025 - 16:04:30 - Por: PRISCILA CASTRO TEIXEIRA

Lote: 0005 - LOTE 5 SEGURANÇA DESARMADA - Quantidade: 2500 - Valor Referência: 790.000,00

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	ITEM 35 - Segurança Desarmada (Detalhamento das especificações no termo de referência)	N/C	N/C	N/C	N/C	2.500	180,00	450.000,00	N/C
N/C	Vencedor	GUARDIAN SERVICE VIGILANCIA PATRIMONIAL LTDA	44.957.235/0001-41	N/C	N/C	N/C	N/C	450.000,00	Adjudicado em: 04/08/2025 - 16:05:32 - Por: PRISCILA CASTRO TEIXEIRA

Lote: 0006 - LOTE 6 PORTAL DUPLO - Quantidade: 15 - Valor Referência: 67.500,00

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	ITEM 36 - Portal com pé direito duplo de 10X08X07 (Detalhamento das especificações no termo de referência)	N/C	N/C	N/C	N/C	15	1.850,00	27.750,00	N/C
N/C	Vencedor	I.SILVA PINTO	17.553.995/0001-10	N/C	N/C	N/C	N/C	27.750,00	Adjudicado em: 25/08/2025 - 09:54:38 - Por: PRISCILA CASTRO TEIXEIRA

Lote: 0007 - LOTE 7 TENDAS - Quantidade: 160 - Valor Referência: 142.000,20

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	ITEM 37 TENDAS 3X3 MODELO - CHAPÉU DE BRUXA (Detalhamento das especificações no termo de referência)	N/C	N/C	N/C	N/C	100	299,99	29.999,00	N/C



0002	ITEM 38 TENDAS MODELO 10x10 – PIRAMIDAL (Detalhamento das especificações no termo de referência)	N/C	N/C	N/C	N/C	30	1.300,00	39.000,00	N/C
0003	ITEM 39 TENDAS 05X05 (Detalhamento das especificações no termo de referência)	N/C	N/C	N/C	N/C	30	450,00	13.500,00	N/C
N/C	Vencedor	PAULINHO PRODUCOES E EXECUCOES MUSICAIS LTDA	22.982.623/0001-40	N/C	N/C	N/C	N/C	82.499,00	Adjudicado em: 04/08/2025 - 16:05:49 - Por: PRISCILA CASTRO TEIXEIRA

Lote: 0008 - LOTE 8 STAND CLIMATIZADO 5X5 - Quantidade: 20 - Valor Referência: 112.750,00

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	ITEM 40 STAND CLIMATIZADO, 5X5 M (Detalhamento das especificações no termo de referência)	N/C	N/C	N/C	N/C	20	1.980,00	39.600,00	N/C
N/C	Vencedor	BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA	23.361.387/0001-07	N/C	N/C	N/C	N/C	39.600,00	Adjudicado em: 04/08/2025 - 16:06:01 - Por: PRISCILA CASTRO TEIXEIRA

Lote: 0009 - LOTE 9 GRID DE ALUMÍNIO P-30 / 50 PARA ILUMINAÇÃO DE ARENA . - Quantidade: 6 - Valor Referência: 106.000,02

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	ITEM 41 GRID DE ALUMINIO (Detalhamento das especificações no termo de referência)	N/C	N/C	N/C	N/C	6	13.700,00	82.200,00	N/C
N/C	Vencedor	PAULINHO PRODUCOES E EXECUCOES MUSICAIS LTDA	22.982.623/0001-40	N/C	N/C	N/C	N/C	82.200,00	Adjudicado em: 25/08/2025 - 10:03:04 - Por: PRISCILA CASTRO TEIXEIRA

Lote: 0010 - LOTE 10 PASSARELA - Quantidade: 10 - Valor Referência: 33.333,30

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	ITEM 42 PASSARELA 10 X 1.22 X 10 (Detalhamento das especificações no termo de referência)	N/C	N/C	N/C	N/C	10	999,99	9.999,90	N/C
N/C	Vencedor	CANTO PRODUCOES LTDA	35.059.072/0001-99	N/C	N/C	N/C	N/C	9.999,90	Adjudicado em: 04/08/2025 - 16:06:13 - Por: PRISCILA CASTRO TEIXEIRA

Lote: 0011 - LOTE 11 SHOW PIROTÉCNICO - Quantidade: 10 - Valor Referência: 283.333,30

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	ITEM 43 SHOW PIROTÉCNICO CONVENCIONAL COM TEMPO DE 06 MINUTOS (Detalhamento das especificações no termo de referência)	N/C	N/C	N/C	N/C	10	19.999,00	199.990,00	N/C



N/C	Vencedor	PARINTINS SHOW FOGOS LTDA	08.027.672/0001-00	N/C	N/C	N/C	N/C	199.990,00	Adjudicado em: 04/08/2025 - 16:06:29 - Por: PRISCILA CASTRO TEIXEIRA
-----	----------	---------------------------------	--------------------	-----	-----	-----	-----	------------	---

Lote: 0012 - LOTE 12 ILUMINAÇÃO PARA ARENA - Quantidade: 8 - Valor Referência: 636.266,64

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	ITEM 44 ILUMINAÇÃO PARA ARENA (Detalhamento das especificações no termo de referência)	N/C	N/C	N/C	N/C	8	10.500,00	84.000,00	N/C
N/C	Vencedor	TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	13.391.518/0001-45	N/C	N/C	N/C	N/C	84.000,00	Adjudicado em: 25/08/2025 - 10:03:29 - Por: PRISCILA CASTRO TEIXEIRA

Lote: 0013 - LOTE 13 CABINE PARA JURADOS - Quantidade: 21 - Valor Referência: 38.499,93

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	ITEM 45 CABINE PARA JURADOS DE 2X3MTS (Detalhamento das especificações no termo de referência)	N/C	N/C	N/C	N/C	21	900,00	18.900,00	N/C
N/C	Vencedor	PAULINHO PRODUCOES E EXECUCOES MUSICAIS LTDA	22.982.623/0001-40	N/C	N/C	N/C	N/C	18.900,00	Adjudicado em: 04/08/2025 - 16:07:29 - Por: PRISCILA CASTRO TEIXEIRA

Lote: 0014 - LOTE 14 BASE DE PALCO - Quantidade: 50 - Valor Referência: 285.000,00

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	ITEM 46 BASE DE PALCO MEDINDO 10M X 5M X 0,50M	N/C	N/C	N/C	N/C	50	2.399,00	119.950,00	N/C
N/C	Vencedor	PAULINHO PRODUCOES E EXECUCOES MUSICAIS LTDA	22.982.623/0001-40	N/C	N/C	N/C	N/C	119.950,00	Adjudicado em: 25/08/2025 - 10:04:07 - Por: PRISCILA CASTRO TEIXEIRA

Lote: 0015 - LOTE 15 LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE 80 METROS DE ARQUIBANCADA - Quantidade: 9 - Valor Referência: 1.440.000,00

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	ITEM 47 LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE 80 METROS DE ARQUIBANCADA (Detalhamento das especificações no termo de referência)	N/C	N/C	N/C	N/C	9	14.999,99	134.999,91	N/C
N/C	Vencedor	PAULINHO PRODUCOES E EXECUCOES MUSICAIS LTDA	22.982.623/0001-40	N/C	N/C	N/C	N/C	134.999,91	Adjudicado em: 04/08/2025 - 16:07:55 - Por: PRISCILA CASTRO TEIXEIRA

Lote: 0016 - LOTE 16 BANHEIROS QUÍMICOS - Quantidade: 900 - Valor Referência: 640.000,00

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
------	---------	------------	----------	--------	----------------------	-----	-------------	-------------	----------



0001	ITEM 48 LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BANHEIROS QUÍMICOS, MODELO BÁSICO (Detalhamento das especificações no termo de referência)	N/C	N/C	N/C	N/C	500	230,00	115.000,00	N/C
0002	ITEM 49 BANHEIROS QUÍMICOS PORTÁTEIS, PNE (Detalhamento das especificações no termo de referência)	N/C	N/C	N/C	N/C	100	290,00	29.000,00	N/C
0003	ITEM 50 BANHEIROS QUÍMICOS PORTÁTEIS – BÁSICO ALTER DO CHÃO (Detalhamento das especificações no termo de referência)	N/C	N/C	N/C	N/C	300	300,00	90.000,00	N/C
N/C	Vencedor	TUVIEW SERVICOS E COMERCIO LTDA	13.391.518/0001-45	N/C	N/C	N/C	N/C	234.000,00	Adjudicado em: 04/08/2025 - 16:08:47 - Por: PRISCILA CASTRO TEIXEIRA

Lote: 0017 - LOTE 17 BOMBEIRO CIVIL - Quantidade: 300 - Valor Referência: 153.750,00

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	ITEM 51 BOMBEIRO CIVIL PROFISSIONAIS UNIFORMIZADOS COMPOSTOS POR PESSOAL QUALIFICADO (Detalhamento das especificações no termo de referência)	N/C	N/C	N/C	N/C	300	298,88	89.664,00	N/C
N/C	Vencedor	CANTO PRODUCOES LTDA	35.059.072/0001-99	N/C	N/C	N/C	N/C	89.664,00	Adjudicado em: 04/08/2025 - 16:09:19 - Por: PRISCILA CASTRO TEIXEIRA

Lote: 0018 - LOTE 18 EXTINTORES - Quantidade: 300 - Valor Referência: 83.400,00

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	ITEM 52 LOCAÇÃO DE EXTINTORES TIPO PÔ ABC (Detalhamento das especificações no termo de referência)	N/C	N/C	EXTINPEL	EXTINPEL	300	69,99	20.997,00	N/C
N/C	Vencedor	CANTO PRODUCOES LTDA	35.059.072/0001-99	N/C	N/C	N/C	N/C	20.997,00	Adjudicado em: 04/08/2025 - 16:09:36 - Por: PRISCILA CASTRO TEIXEIRA

Lote: 0019 - LOTE 19 TRIO ELÉTRICO - Quantidade: 30 - Valor Referência: 1.329.999,90

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	ITEM 53 TRIO ELÉTRICO EM ESTRUTURA METÁLICA, MONTADO EM CAMINHÃO (Detalhamento das especificações no termo de referência)	N/C	N/C	N/C	N/C	10	13.900,00	139.000,00	N/C



0002	ITEM 54 TRIO ELÉTRICO CAMINHÃO 3/4 (Detalhamento das especificações no termo de referência)	N/C	N/C	N/C	N/C	20	8.000,00	160.000,00	N/C
N/C	Vencedor	PAULINHO PRODUÇÕES E EXECUÇÕES MUSICAIS LTDA	22.982.623/0001-40	N/C	N/C	N/C	N/C	299.000,00	Adjudicado em: 04/08/2025 - 16:09:54 - Por: PRISCILA CASTRO TEIXEIRA

Lote: 0020 - LOTE 20 BOX - Quantidade: 120 - Valor Referência: 8.199,60

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	ITEM 55 BOX TRUSS P-30 (Detalhamento das especificações no termo de referência)	N/C	N/C	N/C	N/C	60	25,00	1.500,00	N/C
0002	ITEM 56 BOX TRUSS P-50 (Detalhamento das especificações no termo de referência)	N/C	N/C	N/C	N/C	60	30,00	1.800,00	N/C
N/C	Vencedor	I.SILVA PINTO	17.553.995/0001-10	N/C	N/C	N/C	N/C	3.300,00	Adjudicado em: 04/08/2025 - 16:10:08 - Por: PRISCILA CASTRO TEIXEIRA

Lote: 0021 - LOTE 21 RÁDIO COMUNICADOR - Quantidade: 150 - Valor Referência: 27.000,00

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	ITEM 57 LOCAÇÃO DE RÁDIO COMUNICADOR: RADIO DEP 450 (Detalhamento das especificações no termo de referência)	N/C	N/C	N/C	N/C	150	98,99	14.848,50	N/C
N/C	Vencedor	CANTO PRODUÇÕES LTDA	35.059.072/0001-99	N/C	N/C	N/C	N/C	14.848,50	Adjudicado em: 04/08/2025 - 16:10:20 - Por: PRISCILA CASTRO TEIXEIRA

Lote: 0022 - LOTE 22 CATRACA CONTADORA COM DISPLAY - Quantidade: 30 - Valor Referência: 55.800,00

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	ITEM 58 LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE CATRACA (Detalhamento das especificações no termo de referência)	N/C	N/C	N/C	N/C	30	499,00	14.970,00	N/C
N/C	Vencedor	CANTO PRODUÇÕES LTDA	35.059.072/0001-99	N/C	N/C	N/C	N/C	14.970,00	Adjudicado em: 04/08/2025 - 16:10:31 - Por: PRISCILA CASTRO TEIXEIRA

Lote: 0023 - LOTE 23 DETECTOR DE METAL - Quantidade: 60 - Valor Referência: 10.399,80

Item	Produto	Fornecedor	CNPJ/CPF	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Final	Valor Total	Situação
0001	LOTE 23 DETECTOR DE METAL (Detalhamento das especificações no termo de referência)	N/C	N/C	N/C	N/C	60	119,88	7.192,80	N/C



N/C	Vencedor	CANTO PRODUCOES LTDA	35.059.072/0001-99	N/C	N/C	N/C	N/C	7.192,80	Adjudicado em: 04/08/2025 - 16:10:44 - Por: PRISCILA CASTRO TEIXEIRA
-----	----------	----------------------------	--------------------	-----	-----	-----	-----	----------	---

PRISCILA CASTRO TEIXEIRA

Autoridade Competente

